g. lta lra.

S I

S

<sup>qui eos p̄dicat est. a uimib; uisibile imp-
tur. u uimū nou mouit. i. igni n̄ erangunt.</sup>
angustia libabitur ē.

& tradetur impiis p̄ eo.

^{Hereticus}
Simulator ore decipit

amicum suum. iusti

autem libabuntur

^{sc̄tholica} **I**n bonis ^{opib;} uoy

^{heretici} exaltabitur ciuitas &

in p̄dicione impiorū

^{Exaltabit iustus cum uidit. u} erit laudatio; b̄ndicti

one iustoy exaltabit

^{Hereticorum.} ciuitas. & ore impioy sub

^{puero coram.} uertetur. **Q**ui despici

^{sui} amicū indigens ē. iur

^{sup̄bitio.} autem prudens tace

^{oculte castigat.} bit. **Q**ui ambulat fr̄ay

^{trib;} qui u post uocati se libandos putant. fallunt. i.

ad eos fortasse p̄inet quod sequitur. Expectatio sollicitoy p̄ iust.

^I Simulator hereticus si mulans catholicam doctrinam. decipit auditorem suum. Qui ueritatem secundū eūgly; lib erabunt sapiētia catholica. no disciplina decipiant heretica.

^{sc̄tholā.}

^{In}

^I Qui despicit amicum suum. Non est despicentior qui nō simplici amat. i. si quō in epte agat. q̄ enim hoc facit. indignat sapientia. prudens autem publice tacet. occulte castigat quod melius in se q̄n tibi aptur. Qui ambulat fr̄a. f. a. c. a. c. q̄ in eūglyo. Si peccauit in te fr̄a tuus. c. e. i. t. u. f. i. c. Unde recte adnotur. Ubi n̄ gubnator

p. e. Salus aũ. u. m. e. Ne enim
putares si corrigere non poteris
utrum scilicet n̄ debere recte vi
at: p̄lin sine gubernatore cor
ruere. Saluan autem ubi fi
multa consilia. ut ostendat
qđ solus emendo. are n̄ potes.
plurib: eē reuelandum ut
aplurib: corrigatur.

dulenter. reuelat ar

^{Exnu.} chana. qui autē fidelis

^{Securpo cum int̄ te rapin solium.}
ē celat amici commissū.

^{scamen.} **V**bi non ē gubernator

popl's corrumpit. salus

autem ubi multa con

^{Facit in eam parer. si e. a forte scōz et}
silia affligetur malo

<sup>in eum qui peccat. non corrigit. si quis ca
lib. s. omniū gra. concedit. hunc p̄m̄t.</sup>
qui fidem facit p̄ ext

<sup>erit. decuriam. q. p̄ certum hō em fecit. se ip
sum an̄ districi uocat o clōr. ut aone</sup>
neo. qui autem cauet

^{dignum redder.}
laqueos. securus erit.

^{Facilia. Op̄tina sp̄i scō. iūciet}
Mulier gratiosa habet

^{Faciam. Facit.}
bit gl'am. et robusti ha

^{Faciam. Facit.}
bebunt diuitias. bene

^{si misericōdia ei qui n̄ se. m.}
facit aīe sue uir mise

ricors. **Q**ui autē crude

Securus autē infu
turo qui n̄c bñ for
mudolofus. sua pec
cata p̄ penitentiam
cruceat. et ab impe
nitentiam socia
te. se inuicem ser
uat.

us ē & p̄pinquos abic̄;